Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs
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KUCISTE MS ARMOR V730 GAMING

Sifra: 104976
Kategorija prozivoda: Kucista
Proizvodac: MS

Cena: 8300,00

Format:

Podrzava ploce:
5,25" spoljni slot:
3,5" spoljni slot:
3,5" unutrasnji slot:
2,5" unutrasniji slot:
FireWire:

Audio InOut:

Napajanje [W]:

Hladenje:

Pozicije za ugradnju ventilato:
Boja:

Podrska za vodeno hladenje:

Vel. ventilatora otraga (mm):
Vel. ventilatora naprijed (mm):
Sirina (mm):

Duljina (mm):

Visina (mm):

Materijal:

Maksimalna duzina VGA (mm):

Maksimalna visina coolera (mm):

Ugradeni ventilatori:

Veli¢ina napajanja - Max duz.:

Midi tower

ATX, mATX, Mini ITX
0

0

2

2

Cable management, Filter za
prasinu, Podrzava vodeno
hladenje, Staklena bocna stranica

USB 2.0 x2, USB 3.0 x1,
Slusalice, Mikrofon

Nema napajanje
4

10

Crna

hladnjak 120 mm, hladnjak 240
mm, hladnjak 360 mm, hladnjak
280 mm, hladnjak 420mm

120
120
235
450
453
Kaljeno staklo, SPCC
410
181

Prednja strana - ARGB, Straznja
strana - ARGB

260

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




